FIRMA ISOMETRIC SHPK
NIPT L92207009A

NR...7........ Prot Tirane, me, 15.08.2022
VENDIM
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHPK ISOMETRIC TIRANE

Asambleja e ortakeve te subjektit [sometric ne daten e sotme 15.08.2022 pasi shqyrtoi bilancin
financiar te vitit 2021 se bashku me pasqyrat perkatese

VENDOSI:
1.Miratimin e bilancit financiar dhe te pasqyrave finaciare per vitin 2021.

2.Asambleja e Ortakeve e mbledhur sot me date 15.08.2022 vendosi qe nje pjese te fitimit te
vitit ushtrimor ta kaloje ne shtese Kapitali sipas kuotave qe zoteron cdo aksioner. Kapitali i
shtuar te jete ne shumen 4,000,000 leke e ndare sipas % se pjesmarjes.Nadiel Cadri ortak
me 1 kuote me pjesmarje ne perqindje 60% ne shumen 2,400,000 leke dhe ortakja tjeter
Rozalina Sula me 1 kuote tjeter me pjesmarje ne perqindje 40% ne shumen 1,600,000 leke.
Vlera e kapitalit pas zmadhimit te tij behet 8,750,000 leke nga 4,750,000 qe ishte i ndare sipas
kuotave te sejcilit aksioner , konkretisht: Nadiel Cadri me 1 kuote me % pjesmarje 60% vlera e
kapitalit ishte 2,850,000 dhe behet 5,250,000 leke , ndersa aksionerja tjeter Rozalina Sula vlera
e kapitalit ishte nga 1,900,000 leke dhe behet ne vleren 3,500,000 leke.
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